
�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

Stb. 427-428 1028 1970

hogere eisen dan vóór de datum van inwerkingtreding van dit 
besluit, blijven voor dat schip de tot die datum geldende voor
schriften van kracht. Voor de toepassing van dit artikel wordt 
verstaan onder „bestaand schip” een schip dat vóór de datum 
van inwerkingtreding van dit besluit was voorzien van een cer
tificaat van deugdelijkheid.

Artikel III

Dit besluit treedt in werking op een door Ons te bepalen 
tijdstip.

Onze Minister van Verkeer en Waterstaat is belast met de 
uitvoering van dit besluit, dat in het Staatsblad en het Publi
catieblad van de Nederlandse Antillen zal worden geplaatst en 
waarvan afschrift zal worden gezonden aan de Raad van State 
van het Koninkrijk.

Soestdijk, 2 september 1970.

De Minister van Verkeer en Waterstaat, 

J. A. BAKKER.

JULIANA.

De Staatssecretaris van Verkeer en Waterstaat,

M. J. KEIJZER.
Uitgegeven de eerste oktober 1970.

De Minister van Justitie, 

C. H. F. POLAK.

d ? 0  B E S L U I T  van 2 september 1970, houdende

" U  wijziging van Bijlage I van het Algemeen Regle

ment Vervoer.

Wu JULIANA, BU DE GRATIE GODS, KONINGIN DER NEDER

LANDEN, P r i n s e s  v a n  O r a n j e -N a s s a u , e n z ., e n z ., e n z .

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Verkeer en 
Waterstaat van 19 juni 1970, no. A-2/060615, Directoraat- 
Generaal van het Verkeer;

Gelet op artikel 27 van de SpoorwegwetJ) en op artikel 4 
van de Locaalspoor- en Tramwegwet 1 2);

De Raad van State gehoord (advies van 1 juli 1970, nr. 8);

Gezien het nader rapport van Onze Minister van Verkeer en 
Waterstaat van 19 augustus 1970, no. A-2/061467, Directo- 
raat-Generaal van het Verkeer;

1) Stb. 1875, 67, laatstelijk gewijzigd bij de wet van 8 mei 1969, Stb. 
191.

2) Stb. 1900, 118, laatstelijk gewijzigd bij de wet van 21 juni 1961,
Stb. 203.

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

Bijlage I van het Algemeen Reglement Vervoer 3) wordt 
gewijzigd als volgt:

A

In randnummer 8c-NE wordt in de zinsnede na het tweede 
streepje de punt vervangen door een puntkomma, en worden 
voorts twee zinsneden toegevoegd, luidende:

-  alle wagens, waarin stoffen en voorwerpen van het VSG 
zijn geladen, die als wagenlading worden verzonden;

-  ledige reservoirwagens, die beladen zijn geweest met stof
fen van het VSG.

B

In randnummer 1901a-E wordt in de zinsnede na 2e de punt 
vervangen door een puntkomma, en wordt voorts een zinsnede 
toegevoegd, luidende:

3e. op uit het buitenland aangekomen wagens, waarvan de 
zending als wagenlading ten vervoer is aangeboden.

C

In randnummer 1902a-NE wordt in plaats van „moet worden 
vermeld” gelezen: en, bij wagenladingen, in de bovenste drie
hoek tevens het wagennummer en de benaming van de stoffen 
en voorwerpen moeten worden vermeld.

Onze Minister van Verkeer en Waterstaat is belast met de 
uitvoering van dit besluit, dat in het Staatsblad zal worden 
geplaatst en waarvan afschrift zal worden gezonden aan de 
Raad van State.

Soestdijk, 2 september 1970.
JULIANA.

De Staatssecretaris van Verkeer en Waterstaat,

M. J. KEYZER.

Uitgegeven de eerste oktober 1970.

De Minister van Justitie, 

C. H. F. POLAK.

3) Stb. 1966, 556, laatstelijk gewijzigd bij Koninklijk besluit van 19 
maart 1969, Stb. 182.


